平成２３年１１月１２日  特別養護老人ホーム  介護老人保健施設  養護老人ホーム  ケアハウス  認知症対応型共同生活介護（グループホーム）  地域包括支援センター   管理者様                           社団法人かながわ福祉サービス振興会                                  理事長  板橋  悟

「「「「元気元気元気元気なななな高齢者介護高齢者介護高齢者介護高齢者介護ボランティアポイントボランティアポイントボランティアポイントボランティアポイント制度調査研究事業制度調査研究事業制度調査研究事業制度調査研究事業」」」」へのへのへのへのごごごご協力協力協力協力のおのおのおのお願願願願いいいい

 晩秋の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当振興会の事業推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 このたび、当振興会は神奈川県から「元気な高齢者介護ボランティアポイント制度調査研究事業」を受託いたしました。事業の概要については、同封いたしました施設募集のご案内、介護ボランティア募集のご案内をご覧ください。 つきましては、実施地域にお住まいで、この事業に参加を希望する６５歳以上の県民の方々を介護ボランティアとして受け入れ、活動の場を提供してくださる施設等を募集いたしますので、積極的にお引き受けくださいますようご案内申し上げます。  １ 受入施設等の申請について  同封の施設等募集のご案内に添付の「介護ボランティア受入施設等指定申請書」と「介護ボラ ンティア活動情報」を下記にお送りください。  ２ 介護ボランティアの募集について   介護ボランティアは、受入施設等が指定された後に、同封のご案内文書で募集する予定ですが、  貴施設で既にボランティアが活動されている場合には、先に登録を受け付けます。この場合は、  ボランティアのモニターに登録することをお奨めいただき、同封のボランティア募集のご案内に  添付の「介護ボランティア登録申請書」に、年齢及び住所のわかる書類のコピーを添付して下記  にお送りいただくようご案内ください。  ３ 申請書の提出期限  （1) 「受入施設等指定申請書」、「介護ボランティア活動情報」      平成２３年１１月２３日（水）を第一次締め切りとし、以後予定数（８０箇所）になるま    で継続募集します。  （2） 「介護ボランティア登録申請書」      予定数（４００人）になるまで継続募集します。  ４ 申請書類の提出先   〒231-0005 横浜市中区本町２－１０ 横浜大栄ビル ８階   社団法人かながわ福祉サービス振興会  管理・経営企画課   社団法人かながわ福祉サービス振興会    管理・経営企画課    電話番号 ０４５－６７１－０２９４    ＦＡＸ  ０４５－６７１－０２９５